&.' ' '"' 4

ESTADO DO SEARA
PREFEITtIRA MUNICIPAL DE TIANGUA

PROCESSO DE INEXIGIB]LIDADE DE LICITAÇÃO N' INX 24/2022-SESA

TERMO ⑩E RATIFICAÇÃO

O Secretário de Saúde da Prof'eitura Municipalde Tianguá, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que detennina o Art. 26 da Lei 8.fi66/93, atualizada pela Lei n'
9.648/98, e considerando o que consta deste processo administrativo vem RATIFICAR o
presente processo e a DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDAI)E DE LICITAÇÃO n' INX
24/'2022«SECA, para a contratação da Senhora: RAYANY ROI)RIGUES, INSCRITA NO
CPF: 061.537.5]3-85, CR]W-CE NO 24778, Pessoa Física. proponente para a função de
Médico Generaiisa. 0}3iETO: CC}NTRA.TIÇÃO »E E)ESSOA FÍSICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, PARA FUNÇÃO DE MÉDICO
GENERALISTA. NO PERÍODO DE 176H MENSAIS, PARA O ATENDIMENTO NA
UBS CLÃS, TUDO EM CONFOjiMIDADE COM O CHAMAMENTO PUBLICO
PARA CREDENCIAMENTO N' CHP 04/2022-SESA, REALIZADO PELA
SECRETARIA DE SAÜDE 1)0 MUNICÍPIO DE TIANG LÍA-CE. Pelo \ alar mensalde
valor mensal de R$ 13.967,36 (treze mil novecentos e sessenta e sete reais e trinta e seis
centavos), perfazendo o valor global de R$ 167.608.32(cento e sessenta e sete mil seiscentos
e oito reais e erinh e dois centavos), no período de !2(doze) meses. Detenniilando ao setof
competente que se proceda à pub} cação do devido extraía.

TIANGtJ'A/CE, 27 DE OUI'UBRO DE 202

DE LIMO
DE SAtJDE

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 «- Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 - Fode: (88) 3671-2888